RESULTADO PRELIMINAR - TESTE DE LÍNGUA INGLESA - EDITAL 19/2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PORTO VELHO CALAMA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, por meio do Departamento
de Extensão, e no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o Resultado preliminar do teste de
língua inglesa do EDITAL Nº 19/2023/PVCAL - CGAB/IFRO, de 12/04/2023, programa de Monitoria
para seleção de estudantes do Ensino Médio Integrado ao Técnico para atuarem como monitores de língua
inglesa, durante o primeiro semestre de 2023, nos Cursos de Formação Continuada em Inglês Básico -
Módulo I (turma matutina e turma vespertina) e Inglês Básico - Módulo III (turma vespertina), do Campus
Porto Velho Calama, a ser realizado conforme disposto nos itens a seguir.

Nome completo Curso no campus Turma para a qual se inscreveu como
monitor Resultado

Isabella Silva de Carvalho

Técnico em Edificações Integrado ao
EM

Inglês Básico - Módulo I
(vespertino)

Nota no teste: 94,0

Aprovada / classificada

Thassila de Souza Vargas Técnico em Química Integrado ao
EM

Inglês Básico - Módulo I
(matutino)

Nota no teste: 92,5

Aprovada / classificada

Théo Tavernard da Rocha
Machado

Técnico em Informática Integrado ao
EM

Inglês Básico - Módulo I
(vespertino)

Nota no teste: 82,5

Aprovado / Lista de
espera

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Pereira Leocádio, Diretor(a) Geral, em
18/04/2023, às 16:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1912789
e o código CRC E9E8E7B7.

Referência: Processo nº 23243.004746/2023-30 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1912789

Boletim de Serviço Eletrônico em 18/04/2023

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0